
UCHWAŁA NR XLIII/684/2010  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych na realizację zadań ujętych w Programie 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Racibórz na lata 2010-2012 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późn.zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), uchwały nr XXXVI/544/2009 Rady Miasta
Racibórz z dnia 28 października 2009r. w sprawie przyjęcia "Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie
Gminy Racibórz" 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb udzielania osobom fizycznym dotacji z budżetu Miasta Racibórz na realizację

zadań ujętych w Programie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Racibórz na lata 2010-2012 przyjętym
uchwałą nr XXXVI/544/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 października 2009r..  

§ 2.  1. Osoby ubiegające się o uzyskanie dotacji składają pisemne wnioski. 
2. Udzielenie dotacji nastąpi po pozytywnej weryfikacji wniosku, na podstawie pisemnej umowy

trójstronnej zawartej pomiędzy Miastem Racibórz, Wnioskodawcą  i Wykonawcą  zadania będącego
przedmiotem dotacji.  

3. Rozliczenia dotacji na podstawie przedłożonych przez Wnioskodawcę  i Operatora programu

dokumentów, wymaganych zapisami zawartej umowy, dokona wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu
Miasta Racibórz.  

4. Przyznanie dotacji uzależnione jest od możliwości finansowych Miasta Racibórz.  

§ 3. Szczegółowy tryb przyznawania i rozliczania dotacji określa Regulamin udziału w Programie
ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Racibórz stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą z pożyczki zaciąganej corocznie
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Rolnictwa na realizację Programu ograniczenia niskiej emisji
w latach 2010 – 2012.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLII/664/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2010r. w sprawie zasad

i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych na realizację zadań ujętych w Programie ograniczenia niskiej emisji
na terenie Gminy Racibórz na lata 2010-2012.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Tadeusz Wojnar 
 

Załącznik do uchwały Nr 
XLIII/684/2010 
Rady Miasta Racibórz 
z dnia 23 czerwca 2010 r. 
Zalacznik.doc

 
Regulamin udziału w Programie ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Racibórz 

ID: IAPVR-ZTVEP-JNLST-TTPLN-ZGASH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/684/2010  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 23 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych na realizację zadań ujętych w Programie 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Racibórz na lata 2010-2012 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późn.zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), uchwały nr XXXVI/544/2009 Rady Miasta
Racibórz z dnia 28 października 2009r. w sprawie przyjęcia "Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie
Gminy Racibórz" 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb udzielania osobom fizycznym dotacji z budżetu Miasta Racibórz na realizację

zadań ujętych w Programie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Racibórz na lata 2010-2012 przyjętym
uchwałą nr XXXVI/544/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 października 2009r..  

§ 2.  1. Osoby ubiegające się o uzyskanie dotacji składają pisemne wnioski. 
2. Udzielenie dotacji nastąpi po pozytywnej weryfikacji wniosku, na podstawie pisemnej umowy

trójstronnej zawartej pomiędzy Miastem Racibórz, Wnioskodawcą  i Wykonawcą  zadania będącego
przedmiotem dotacji.  

3. Rozliczenia dotacji na podstawie przedłożonych przez Wnioskodawcę  i Operatora programu

dokumentów, wymaganych zapisami zawartej umowy, dokona wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu
Miasta Racibórz.  

4. Przyznanie dotacji uzależnione jest od możliwości finansowych Miasta Racibórz.  

§ 3. Szczegółowy tryb przyznawania i rozliczania dotacji określa Regulamin udziału w Programie
ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Racibórz stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 4. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą z pożyczki zaciąganej corocznie
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Rolnictwa na realizację Programu ograniczenia niskiej emisji
w latach 2010 – 2012.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLII/664/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2010r. w sprawie zasad

i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych na realizację zadań ujętych w Programie ograniczenia niskiej emisji
na terenie Gminy Racibórz na lata 2010-2012.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady  
 

Tadeusz Wojnar 
 

Załącznik do uchwały Nr 
XLIII/684/2010 
Rady Miasta Racibórz 
z dnia 23 czerwca 2010 r. 
Zalacznik.doc

 
Regulamin udziału w Programie ograniczenia niskiej emisji na terenie miasta Racibórz 

ID: IAPVR-ZTVEP-JNLST-TTPLN-ZGASH. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/brm62/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/327A5E9C-5E31-418E-B938-EB817DEE99CB/Zalacznik.doc

